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Ui Riteas mTRRCIATIHAL

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo 0 Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Active No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Biengs Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Procesoc
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcign a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plaze

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Gtros Pasivos a Corto Plazo

Pasive No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pablica/Patrimonio

Hacienda Publica/Potrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacidn de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicidn Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Origen

0.00
0.00

163,967.45

0.00
0.00
0.00
203,811.85

0.00

0.00
0.00

3,932,517.64
0.00

0.00

Aplicacidn

3,308,072.45
352,555.82

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

500,048.05

0.00
0.00

0.00
0.00

139,620.62

" Bajo protesta da decir vardad nos que los Estados Fir i ¥ Sus notas, son razanablements correctos y son rasponsabilildad del amisor”
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